
9 февраля 2021г.                                                                                                  №249 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                              

КАРАР 

 О внесении изменений и дополнений в постановление Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального района от 04.03.2020 № 350 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

согласованию проекта размещения средства наружной информации (паспорт)» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Кабинета 

Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 г. № 880 «Об утверждении Порядка 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики 

Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров 

Республики Татарстан», постановлением Исполнительного комитета Лаишевского 

муниципального района от 13.11.2010г. №2027 «Об утверждении Порядка разработки и 

утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг 

исполнительными органами муниципальной власти Лаишевского муниципального района»  

постановляю: 

1.  Внести изменения и дополнения в постановление Исполнительного комитета 

Лаишевского муниципального района Республики Татарстан от 04.03.2020 № 350 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

согласованию проекта размещения средства наружной информации (паспорт)», 

следующего содержания: 

пункт 2.6 дополнить абзацем четвёртым следующего содержания:  

«справка об отсутствии задолженности по налогам, сборам и иным обязательным 

платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, срок исполнения 

по которым наступил   в соответствии с законодательством Российской Федерации 

(за исключением случаев, связанных с аварийными ситуациями).»; 

Пункт 2.8 дополнить подпунктом 5 следующего содержания: 

5) наличие задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты 

бюджетной системы Российской Федерации.; 

Пункт 3.4.1 дополнить подпунктом следующего содержания: 

Сведения о наличии (отсутствии) задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и 

штрафов за нарушения законодательства.; 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Руководителя Исполнительного комитета района И.П. Шитова. 

Руководитель                                   А.А. Новиков 

   

 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево 

422610 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ 

 

Чернышевский  урамы,  23 нче йорт  

Лаеш ш.  422610 

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34 

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru 
 

http://laishevo.tatarstan.ru/

